



MINISTERIO DE HACIENDA
000908 Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
SOLICITUD DE COMPRAS



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
01/03/2017 14:16:33 Página 1 de 6
16221598-00114132913-SIGEF

No. Solicitud: 4	Versión: 1	Estado: Cumplido
Solicitante: Olga Atala Amor	Fecha Solicitud: 07/02/2017	
Objeto de la Compra: Servicios de Catering para reunión del POA	Total: 38,195.00 RD	
Unidad de Compras: Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones		
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS		
Clase Documento: Original		
Rubro: Protocolo		
Planificada: N Registro Presupuestario N		
Urgente: N		

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	90101604	Almuerzo Buffet (Filete de cerdo, pechugas de pollo, Berengena parmesana, arroz, ensalada, panecillos)	unidad	1.00	31,250.00	31,250.00	
000002	50181909	deditos de novias	unidad	30.00	75.00	2,250.00	
000003	50181909	Dulce de coco	unidad	30.00	65.00	1,950.00	
000004	50202305	Jugo de fresa natural (galon)	unidad	1.00	1,200.00	1,200.00	
000005	50202305	Jugo de naranja natural	unidad	1.00	850.00	850.00	
000006	50202302	Hielo (funda)	unidad	1.00	95.00	95.00	
000007	78111601	Servicios de transporte	unidad	1.00	600.00	600.00	

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE HACIENDA
000908 Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
SOLICITUD DE COMPRAS



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
01/03/2017 14:16:33 Página 2 de 6
16221598-00114132913-SIGEF

No. Solicitud: 5	Versión: 1	Estado: Cumplido
Solicitante: Olga Atala Amor	Fecha Solicitud: 07/02/2017	
Objeto de la Compra: Adquisición de Sillas de Ruedas	Total 26,000.00 RD	
Unidad de Compras: Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones		
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS		
Clase Documento: Original		
Rubro: Equipo medico y laboratorio		
Planificada: N Registro Presupuestario: N		
Urgente: N		

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	42182807	Sillas de rueda	unidad	4.00	6,500.00	26,000.00	

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE HACIENDA
000908 Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
SOLICITUD DE COMPRAS



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
01/03/2017 14:16:33 Página 3 de 6
16221598-00114132913-SIGEF

No. Solicitud: 6	Versión: 1	Estado: Cumplido
Solicitante: Nelson Echavarría	Fecha Solicitud: 07/02/2017	
Objeto de la Compra: Adq. de Abanico de 1/2 HP para aire de 10 toneladas	Total 10,000.00 RD	
Unidad de Compras: Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones		
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS		
Clase Documento: Original		
Rubro: Ferretería y pintura		
Planificada: N Registro Presupuestario: N		
Urgente: N		

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	40101701	Abanico de 1/2 HP (caballo de fuerza con su capacitador para aire acondicionado de 10 toneladas	unidad	1.00	10,000.00	10,000.00	

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE HACIENDA
000908 Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
SOLICITUD DE COMPRAS



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
01/03/2017 14:16:33 Página 4 de 6
16221598-00114132913-SIGEF

No. Solicitud: 7	Versión: 1 Estado: Cumplido
Solicitante Sra. Olga Atala (Dirección General de Jubilaciones y pensiones	Fecha Solicitud: 21/02/2017
Objeto de la Compra Solicitud Construcción muro/pared en oficinas de la Dirección General de Jubilaciones y pensiones.	Total 81,837.00 RD
Unidad de Compras Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones	
Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS	
Clase Documento Original	
Rubro Construcción y edificación	
Planificada N Registro Presupuestario N	
Urgente N	

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	72102504	Solicitud Construcción muro/pared en oficinas de la DGJP	unidad	1.00	81,837.00	81,837.00	N

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE HACIENDA
000908 Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
SOLICITUD DE COMPRAS



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
01/03/2017 14:16:33 Página 5 de 6
16221598-00114132913-SIGEF

No. Solicitud: 8	Versión: 1 Estado: Cumplido
Solicitante: Olga Atala, (Dirección General de Jubilaciones y Pensiones)	Fecha Solicitud: 21/02/2017
Objeto de la Compra: Suministro de Intalaccion Puertas Vidrio Flotante Templado de 3/8, con cierre Aut.	Total: 74,000.00 RD
Unidad de Compras: Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones	
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS	
Clase Documento: Original	
Rubro: Construccion y edificacion	
Planificada: N Registro Presupuestario: N	
Urgente: N	

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	72102504	Suministro e instalacion Puertas Vidrio Flotante templadode 3/8, con cierre Aut.	unidad	4.00	18,500.00	74,000.00	N

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE HACIENDA
000908 Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones
SOLICITUD DE COMPRAS



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
01/03/2017 14:16:33 Página 6 de 6
16221598-00114132913-SIGEF

No. Solicitud: 9	Versión: 1	Estado: Cumplido
Solicitante: Atala Amor	Fecha Solicitud: 28/02/2017	
Objeto de la Compra: Adquisición de almuerzos para el personal DGJP	Total: 72,000.00 RD	
Unidad de Compras: Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones		
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS		
Clase Documento: Original		
Rubro: Alimentos y bebidas		
Planificada: N Registro Presupuestario: N		
Urgente: N		

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	90101603	Adq. de almuerzo para empleados de la DGJP que trabajaran en horario extendido	unidad	600.00	120.00	72,000.00	

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas